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طراح: مجتبی اردشیری

افقی:
1- وزیری که دیروز بیکار شد – نحس – ندیمه معروف شیرین در دیوان 
»خسرو و شیرین«2- اولین ورزشکار ایرانی که در المپیک شرکت کرد 
– دستور زبان انگلیسی – از عصاره جوانه گندم تازه و آرد کامل گندم 
کاهش  با  که  رایج   و  محبوب   جراحی  روش  یک   -3 شود  مى  تهیه 
حجم معده، موجب کاهش اشتها و در نتیجه کاهش وزن می  شود 
– داستان – واحد سطح 4- از جاذبه های توریستی مصر – آبادی 5- 
– صدا  آفتاب  – سنگ مرمر6- خدای  – چاه جهنده  کانون فلاسفه 
فوری   – رنج  و  درد   – میزبان  مقابل   -7 و محکم  بلند  دیوار   – نفس   –
8- پیشکار و وردست – پایتخت ارمنستان 9- واحد تحصیلی – درخت 
تسبیح - روزگار10- شاهکار ادیسون – سفید آذری – فواد – قامت و 
اندازه 11- خواب خوش – هیمه سوز مدرن  –  سگ تازی 12- پیشرفته 
- پیمانی بین المللی به منظور کاهش صدور گازهای گلخانه ای 13- از 
و  قدرت   -14 بزرگداشت  و  – مرحمت  راتبه  و  – مواجب  تازی  ضمایر 
توانایی – قاعده ها – بلندترین شب سال 15- نکوهش و سرزنش – 

سرشوی گیاهی – شهری در ترکیه.
عمودی:

1- کانون کشور چکمه – ریز نمره – پدر ایمان2- آفت – التزام – سطح 
و  پیچ  بدون  و  – مسیر سرراست  برابر  و شیر3-  اسب  گردن  موی   –
رساندن5-  پایان  به   – بر  موکت   – کارگرها  مفعول4-  نشانه   – تاب 
الم   – مهنا   -6 بندگی    - اسفندیاری  علی   – پوست  شکن  و  چین 
شنگه7- بدی – فراری – قطعه  ای از نوکلئیک اسید است که درون 
 – شباهت  پسوند   -8 است  شده   محصور  پروتئینی  پوشش  یک 
سپیدموی شاهنامه – مقابل »صحت« – خاطر 9- »حافظه« فرنگی 
– تپه باستانی گیلان – نیم صدای خر 10- از توابع کاشان – شالوده 
11- تصدیق بیگانه – نافرمان – ضربه ای در بوکس 12- پنهان شده 
با شرایط محیط – داستان کوتاه – نان خورد شده در آبگوشت 13- 
دریا – اراده آزاد – حیوان بومی استرالیا 14- رود روسیه – از حروف زبان 
انگلیسی – انتقال دهنده بیماری – شهرها 15- از جاذبه های طبیعی 

استان کردستان – از دعاها – عدد فوتبال.
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سودوکو
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حل جدول
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به گفته دادستان عمومی و انقلاب اردبیل، فرد 
اسیدپاشی شده دچار سوختگی شدید شده و هم 
تبریز در حال مداوا است.  بیمارستان  اکنون در 
وی با اشاره به این که دلیل اصلی اسیدپاشی روز 
سه شنبه مربوط به تصمیم زن برای ازدواج مجدد 
بوده است، افزود: شوهر قبلی این خانم بعد از این 
که از قصد همسر سابقش برای ازدواج مجدد آگاه 
می شود، اقدام به اسیدپاشی می کند که در این 
حادثه همسر سابقش دچار سوختگی شدید شده 

و هم اکنون به تبریز اعزام شده است. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل 
گفت: عامل اسیدپاشی نیز پس از ارتکاب این جرم 
اقدام به خودکشی کرده که در نهایت سبب فوت 
وی شده است.  وی یادآور شد: این زوج دارای دو 
فرزند هستند و  دو سال قبل از هم جدا شدند و 

حضانت فرزندان نیز با مادر آنها است.
باره  این  اردبیل در  انقلاب  و  دادستان عمومی 
گفت: کینه توزی شوهر سابق سبب شد تا زن با 
فاجعه اسیدپاشی روبه رو شود.  عتباتی  اظهار کرد: 
به دنبال طرح ازدواج مجدد خانم، همسر سابق 
این خانم اردبیلی با کینه توزی اقدام به اسیدپاشی 
علیه همسر سابقش کرده تا به نوعی از او انتقام 
دادستانی  و  پلیس  کرد:  خاطرنشان  وی  بگیرد. 
این حادثه وارد ماجرا شده ولی  به محض وقوع 
به  اقدام  جرم  ارتکاب  از  بعد  اسیدپاشی  عامل 
خودکشی کرد و تا رسیدن به بیمارستان جان خود 
را از دست داد. دادستان عمومی و انقلاب اردبیل 
ادامه داد: این زن و شوهر که پیش از این طلاق 
رسمی گرفته بودند و سرپرستی دو فرزند برعهده 
توسط  خانم  بارها  بود  اسیدپاشی  قربانی  بانوی 
همسر سابقش مورد تهدید قرار گرفته بود که در 
نهایت با طرح موضوع ازدواج زنش اقدام به این 

عمل هولناک کرده و زن براثر اسیدپاشی به شدت 
دچار سوختگی شده و به بیمارستان تبریز اعزام 

شده است. عتباتی گفت: پرونده این جنایت توسط 
همه  ابعاد  بررسی  و  پیگیری  حال  در  دادستانی 

جانبه است که گزارش های جدیدی را در این زمینه 
در اختیار هموطنان قرار خواهیم داد.

عامل 
اسیدپاشی 

اردبیل پس از 
ارتکاب این 

جرم اقدام به 
خودکشی کرده 

که در نهایت 
سبب فوت وی 

شده است

ازدواج مجدد همسر سابق باعث اسیدپاشی در اردبیل شد

خودکشی، عاقبت انتقام از همسر
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل گفت: عامل اسیدپاشی روز سه شنبه در اردبیل اقدام به خودکشی کرد.

به گزارش ایسنا، ناصر عتباتی در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: فردی با مطلع شدن از این ماجرا که همسر سابق او قصد ازدواج دارد، 
اقدام به اسید پاشی کرده و این فرد بعد از ارتکاب جرم اقدام به خودکشی می کند.

من قصد درگیری با مدیر مدرسه و سرایدارشان را نداشتم. 
فرزند   2 همراه  به  خودرو  داخل  ناچاری  سر  از  است  مدتی 
کوچکم زندگی می کنم و به دنبال مردی می گردم که مرا به عقد 
موقت خودش درآورده بود. وقتی فهمیدم یکی از دوستان او 
سرایدار مدرسه است به منطقه اسماعیل آباد آمدم تا شاید از 

طریق سرایدار ردپایی از همسرم پیدا کنم اما ...
پی  در  که  معصومه  نام  به  ساله   30 زن  رکنا،  گزارش  به 
شکایت مدیر مدرسه به کلانتری احضار شده بود درحالی که 
بیان می کرد مدتی است در فلاکت و بدبختی زندگی می کنم 
به طوری که سر و وضع 2 دختر کوچکم بسیار کثیف و آلوده 
است در تشریح ماجرای زندگی در داخل خودرو به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: 5 سال قبل و در پی یک 
دوستی خیابانی عاشق »معراج« شدم و با او ازدواج کردم اما 
خیلی زود آن عشق و علاقه های آهنین در کوره اعتیاد ذوب 
شد به طوری که دیگر نمی توانستیم یکدیگر را تحمل کنیم. آن 
زمان وقتی فهمیدم معراج اعتیاد دارد خودم را یک قهرمان تصور 
می کردم که می توانم او را از این منجلاب بیرون بیاورم ولی نه 
تنها اینگونه نشد بلکه همسرم حتی توان پرداخت اجاره خانه 
را هم نداشت به همین دلیل و در حالی که هنوز یک سال 
را  آمده ام  دنیا  به  تازه  نوزاد  بود  نگذشته  ازدواج مان  از  بیشتر 
در آغوش فشردم و با طلاق از معراج به منزل مادرم بازگشتم. 
مادرم بیماری سرطان داشت و صدای گریه فرزندم او را آزار 
این که چند  تا  با این وجود روزگار را سپری می کردم  می داد 
ماه بعد یکی از همسایگان مادرم در خیابان مقابلم ایستاد و 

پیشنهاد ازدواج داد. 
من که از عاشقی خیابانی عبرت نگرفته بودم این بار نیز درگیر 
عشقی واهی شدم اینگونه بود که با خواندن صیغه محرمیت 
او برای ثبت رسمی  اما  من و کمال به یکدیگر محرم شدیم. 
این ازدواج امروز و فردا می کرد و زیر بار این موضوع نمی رفت 
اصرار  او  به  یافته ام  سرپناهی  می کردم  احساس  که  هم  من 
نمی کردم تا از من رنجیده خاطر نشود و بتوانیم زیر یک سقف 

زندگی کنیم. در همین شرایط بود که »کمال« دست من و دختر 
کوچکم را گرفت و با خود به چالوس برد.

 او ادعا می کرد کار و کاسبی خوبی در شمال کشور به راه 
دیگر  که  این  از  هم  من  می کند  را خوشبخت  ما  و  می اندازد 
سختی هایم به پایان رسیده است درحالی که در پوست خودم 
نمی گنجیدم به همراه او راهی چالوس شدم آن جا بود که دختر 

دیگرم به دنیا آمد.
این زن ادامه می دهد: اما از رونق کاروبار همسرم خبری نبود 
و او نمی توانست مخارج عادی روزانه را هم تامین کند به همین 
خاطر یک روز صبح از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. او 
من و دو فرزند کوچکم را در حالی در یک شهر غریب رها کرد 
که تنها خودروی مدل پایینش برایم باقی مانده بود. من که 
دیگر همه امیدم را از دست داده بودم به مشهد بازگشتم ولی 

نمی توانستم نزد مادرم بازگردم.
 از سوی دیگر هم پول رهن خانه نداشتم و مجبور بودم برای 
تامین هزینه های زندگی فرزندانم را در صندلی جلو بنشانم و 

مسافرکشی کنم شب ها را نیز داخل خودرو می خوابیدم. 
فقط  که  گفتند  من  به  کردم  مراجعه  بهزیستی  به  وقتی 
فرزندانم را پذیرش می کنند ولی من نمی توانستم از آن ها جدا 
از دوستان همسرم  یکی  فهمیدم  که  بود  روزها  این  در  شوم 
سرایدار مدرسه است به همین دلیل خودرو را مقابل مدرسه 
گذاشتم تا دل دوست همسرم به حال من بسوزد و آدرسی از 

همسرم بدهد اما او نه تنها آدرسی نداد بلکه با من درگیر شد.
)رئیس  زمینی،  عباس  سرگرد  دستور  به  است  ذکر  شایان 
کلانتری سپاد( اقدامات مددکاران اجتماعی درباره ادعاهای این 

زن و معرفی وی به مراکز امدادی آغاز شد.

 حریق در انبار مواد شیمیایی 
در شهرری

خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهرداری تهران از حریق در یک انبار 

مواد شیمیایی در شهرری خبر داد.
مورد  در  ملکی  جلال  ایسنا،  گزارش  به 
شیمیایی  مواد  انبار  یک  در  آتش سوزی 
اظهار کرد: ساعت ۱۱:2۴ این آتش سوزی در 
انبار نفت اعلام شد و پنج  شهرری، خیابان 
ایستگاه به همراه تانکرهای آب و بالابر به محل 

اعزام شدند.
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه این انبار 
این  در  گفت:  بود،  صنعتی  شهرک  یک  در 
محل تعداد زیادی سوله تولید و نگهداری مواد 

شیمیایی وجود داشت.
 یکی از سوله ها که در دل آن چندین انبار 
کوچک ایجاد شده بود دچار حریق شد و این 
اتفاق در یکی از انبارها به وسعت صد متر و 

در سه طبقه رخ داد. 
قابل  شیمیایی  مواد  انواع  انبار،  این  در 
صدای  گاهی  حتی  و  داشت  وجود  اشتعال 
انفجارهای کوچک هم شنیده می شد. ملکی 
با بیان اینکه این حادثه مصدومیت و تلفات 
نداشت، افزود: با توجه به اینکه مواد شیمیایی 
در این انبار بوده و بعضا خاموش کردن چنین 
را  خاصی  عملیاتی  تاکتیک های  حریق هایی 
را  لازم  لکه گیری های  آتش نشانان  می طلبد، 

انجام دادند.

تجاوز وحشیانه به زن 40 ساله 
توسط دوستان شوهر

به دنبال تجاوز دو مرد به یک زن ۴0 ساله 
تحت  بیمارستان  در  قربانی  خانه اش،  در 

درمان قرار دارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دو مرد 
ساعت 2 بامداد یکشنبه به زور اسلحه وارد 
خانه دوست شان در کرالا شدند و زن وی را 
به طرز وحشیانه ای مورد تعرض جنسی قرار 

دادند. 
قربانی۴0 ساله مدعی است دو فرد متجاوز 
از دوستان همسرش بودند و به زور اسلحه به 
وی تعرض کردند. این زن به طرز وحشیانه ای 
مورد آزار و اذیت قرار گرفت و در حال حاضر 
در بیمارستان بستری است. مهاجمان بعد از 
این زن را به سرقت  تجاوز  طلا و جواهرات 
این  پیرامون  را  تحقیقات خود  پلیس  بردند. 
مظنون  دو  و  است  کرده  آغاز  ناگوار  حادثه 
بر اساس اظهارات  تحت تعقیب قرار دارند. 
پلیس، قربانی در هنگام وقوع حمله در خانه 

تنها بوده است.

نظر سخنگوی ناجا درباره طرح 
»حیات شبانه پایتخت«

سخنگوی نیروی انتظامی درباره طرح حیات 
شبانه پایتخت اعلام کرد که پلیس از هر طرح 
مفید و مورد وفاق نهادهای حاکمیتی برای ارتقا 

نشاط اجتماعی استقبال می کند.
به گزارش ایسنا، سردار احمد نوریان با بیان 
اینکه نیروی انتظامی از هرگونه طرح ارتقاء نشاط 
مومنانه  زیست  راستای  در  جامعه  شادابی  و 
استقبال  اسلامی،  ایرانی  فرهنگ  بر  مبتنی 
می کند، گفت: هرگونه طرح فرهنگی، اجتماعی، 
کلانشهرها  در  ویژه  به   ... و  عمرانی  ترافیکی، 
و پایتخت نیاز به بررسی و کارشناسی از ابعاد 
مختلف دارد و علی القاعده نباید سازمان ها به 
صورت جزیره ای و بخشی برای شهر و ساکنان 
آن و دیگر سازمان ها و نهادها تصمیم گیری کنند، 
بلکه به معنای واقعی برای اجرا یا عدم اجرای 
یک طرح لازم است از مشارکت و همفکری مردم 
و نخبگان همچنین نظر کارشناسی دستگاه ها و 

مجموعه های مرتبط بهره گیرند.
حیات  موضوع  در  ناجا  سخنگوی  گفته  به 
شبانه، تا کنون صرفا کلیاتی از سوی بعضی از 
افراد و مجموعه های تابعه مدیریت شهری در 
نمی توان  سطح رسانه ها مطرح شده است که 
بدون بررسی و اطلاع از جزئیات اجرایی، درباره 
به نظر  نوریان اضافه کرد:  اظهار نظر کرد.  آن 
و  اجرایی  مشترک  کارگروه  تشکیل  با  می رسد 
از زوایای مختلف به ویژه بخش های  نخبگانی 
از  اعم  انتظامی  ماموریت های  به  معطوف 
جنبه های ترافیکی،  خدماتی، امنیت عمومی و 
غیره طرح مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته و 
نسبت به تصمیم گیری در مورد آن اقدام لازم 
صورت گیرد. سخنگوی نیروی انتظامی در خاتمه 
دارد  وجود  که  تجربه ای  با  مجموع  در  گفت: 
پلیس اجرای غیرمسئولانه طرح های کارشناسی 

نشده را قبول ندارد.

 سلاخی دختر جوان 
به دست همسرش

به  مسکو  در  کلیسایی  کشیش  جی  دنیس 
بهانه گردش ، همسرش را به جنگل برد و در آن 

جا او را به قتل رساند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دنیس جی 
گردش،  بهانه  به  مسکو  در  کلیسایی  کشیش 
همسرش را سوار ماشین کرد و به جنگل برد و 
در آن جا او را به قتل رساند. کشیش همسرش 
داشت. مشکلات  قصد جدایی  را کشت چون 
خانوادگی بین آنها بالا گرفته بود و زن آزار زیادی 
را متحمل می شد تا اینکه پیشنهاد جدایی داد.

کشیش بعد از هفت ضربه چاقو جسد زنش را 
خاک و محل حادثه را ترک کرد.
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